ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 г. № 157-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 3 августа 2016 г. № 351-П

«Об утверждении Порядка выплаты

единовременного социального пособия

гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации, за счет средств
бюджета
округа»

Златоустовского городского

С целью обеспечения адресной социальной поддержкой граждан,
находящихся в трудной жизненной ситуации,

ПОСТАНОВЛЯЮ;
В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 3 августа 2016 г. № 351-П (в редакции от 01.03.2018 г.
№ 89-П, от 18.07.2018 г. № 295-П, от 02.04.2020 г. № -146-П/АДМ)

«Об утверждении Порядка выплаты единовременного социального пособия

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств

бюджета Златоустовского городского округа» внести следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить словами «гибели близких родственников (супруг(а),

дети, родители) в результате боевых действий.»;
2) подпункт 7 пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«извещение о гибели в результате боевых действий.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Вр-232820

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 24 февраля

2022 года.

Глава л
Златоустовского городского округа] М.Б. Пекарский

т

Вр-232820